Ko3bipeBa flHa ButanbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

3602345

3647301

706/2022

3674647

717/2022

711/2022

716/2022

3712652

722/2022

726/2022

3754610

742/2022

733/2022

3775923

736/2022

737/2022

738/2022

740/2022

742/2022

743/2022

747/2022

746/2022

748/2022

751/2022

3840906

763/2022

764/2022

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

00O "I'naB3akcnepToLeHkKa"

00O "l'naB3akcnepToLeHka"

00O "I'naB3akcnepToLeHka"

00O "I'naBakcnepToLeHka"

00O "I'naBakcnepToLeHkKa"

00O "I'naBakcnepToLeHka"

00O "I'naBakcnepToLeHkKa"

00O "lnaBakcnepToueHKa"

00O "lnaBakcnepToueHKa"

00O "lI'naB3akcnepToLeHka"

00O "I'naBakcnepToLeHKa"

00O "I'naB3akcnepToLeHka"

00O "I'naB3akcnepToLeHka"

00O "I'naB3akcnepToLeHka"

00O "I'naB3akcnepToueHka"

00O "I'naB3akcnepToLeHka"

00O "I'naB3akcnepToLeHka"

00O "I'naB3akcnepToLeHka"

00O "I'naB3akcnepToLeHkKa"

00O "l'naB3akcnepToLeHka"

00O "l'naB3akcnepToLeHka"

00O "I'naB3akcnepToLeHka"

00O "I'naBakcnepToLeHka"

00O "I'naB3akcnepToLeHkKa"

00O "I'naBakcnepToLeHka"

00O "I'naBakcnepToLeHka"

00O "I'naBakcnepToLeHka"

CBepeHuna

Ko3bipeBa flHa BuTanbeBHa

006208
28.12.2009
g:;raaaneuua Obnexr
oTyeTa oueHkn
06.10.2022 KBapTMpa
11.10.2022 KBapTMpa
13.10.2022 KBapTMpa
24.10.2022 KBapTMpa
24.10.2022 KBapTMpa
25.10.2022 KBapTupa
27.10.2022 KBapTMpa
07102022 | [l e
07.11.2022 KBapTupa
15.11.2022 KOMHaTa
oM C
15.11.2022 3eMesibHbIM
y4acTKoM
18.11.2022 KBapTupa
23.11.2022 KBapTupa
24.11.2022 KBapTupa
25.11.2022 KBapTupa
05.12.2022 KOMHaTa
05.12.2022 KBapTupa
07.12.2022 KBapTupa
08.12.2022 KBapTMpa
09.12.2022 KBapTMpa
12.12.2022 KBapTMpa
12.12.2022 KBapTMpa
12.12.2022 KBapTupa
13.12.2022 KBapTupa
16.12.2022 KBapTupa
17.12.2022 KBapTMpa
17.12.2022 KBapTMpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeaBMXXMUMOCTU

OueHKa HeaBMXUMOCTH

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTHN

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM



765/2022

768/2022

688/2022

667/2022

670/2022

671/2022

676/2022

681/2022

685/2022

690/2022

730/2022

750/2022

753/2022

00O "TnaB3kcnepToLEHKa"

00O "TnaB3kcnepToLEHKa"

00O "TnaB3kcnepToLEHKa"

00O "TnaB3kcnepToLEHKA"

00O "TnaB3kcnepToLEHKA"

00O "TnaB3kcnepToLEHKa"

00O "TnaB3kcnepToLEHKa"

00O "lnaBaKcnepToLeHKa"

00O "lnaBakcnepToLeHKa"

00O "lnaBakcnepToLeHKa"

00O "lnaBakcnepToLeHKa"

00O "I'naBakcnepToLeHka"

00O "lI'naBakcnepToLeHkKa"

18.12.2022

18.12.2022

19.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

22.12.2022

28.12.2022

29.12.2022

29.12.2022

29.12.2022

30.12.2022

30.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXxunnoe
nomMeuleHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMe lbHbIN
yyacTok

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM
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