

Козырева Яна Витальевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Козырева Яна Витальевна			
Номер в реестре членов РОО		006208			
Дата включения в реестр членов РОО		28.12.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3602345	ООО "Главэкспертоценка"	06.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3647301	ООО "Главэкспертоценка"	11.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
706/2022	ООО "Главэкспертоценка"	13.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3674647	ООО "Главэкспертоценка"	24.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
717/2022	ООО "Главэкспертоценка"	24.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
711/2022	ООО "Главэкспертоценка"	25.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
716/2022	ООО "Главэкспертоценка"	27.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3712652	ООО "Главэкспертоценка"	07.11.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
722/2022	ООО "Главэкспертоценка"	07.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
726/2022	ООО "Главэкспертоценка"	15.11.2022	комната	рыночная	Оценка недвижимости
3754610	ООО "Главэкспертоценка"	15.11.2022	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
742/2022	ООО "Главэкспертоценка"	18.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
733/2022	ООО "Главэкспертоценка"	23.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3775923	ООО "Главэкспертоценка"	24.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
736/2022	ООО "Главэкспертоценка"	25.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
737/2022	ООО "Главэкспертоценка"	05.12.2022	комната	рыночная	Оценка недвижимости
738/2022	ООО "Главэкспертоценка"	05.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
740/2022	ООО "Главэкспертоценка"	07.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
742/2022	ООО "Главэкспертоценка"	08.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
743/2022	ООО "Главэкспертоценка"	09.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
747/2022	ООО "Главэкспертоценка"	12.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
746/2022	ООО "Главэкспертоценка"	12.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
748/2022	ООО "Главэкспертоценка"	12.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
751/2022	ООО "Главэкспертоценка"	13.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3840906	ООО "Главэкспертоценка"	16.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
763/2022	ООО "Главэкспертоценка"	17.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
764/2022	ООО "Главэкспертоценка"	17.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

765/2022	ООО "Главэкспертоценка"	18.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
768/2022	ООО "Главэкспертоценка"	18.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
688/2022	ООО "Главэкспертоценка"	19.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
667/2022	ООО "Главэкспертоценка"	21.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
670/2022	ООО "Главэкспертоценка"	21.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
671/2022	ООО "Главэкспертоценка"	21.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
676/2022	ООО "Главэкспертоценка"	22.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
681/2022	ООО "Главэкспертоценка"	28.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
685/2022	ООО "Главэкспертоценка"	29.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
690/2022	ООО "Главэкспертоценка"	29.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
730/2022	ООО "Главэкспертоценка"	29.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
750/2022	ООО "Главэкспертоценка"	30.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
753/2022	ООО "Главэкспертоценка"	30.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости